様式第１号（第６条関係）
田原市横断歩道橋ネーミングライツパートナー申込書

　　年　　月　　日

　田　原　市　長　殿

申込者　所在地
名称

　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

横断歩道橋ネーミングライツパートナーになることを希望するため、下記のとおり申し込みます。

記

１　横断歩道橋名
２　ネーミングライツの標示内容
３　連絡先等　　　(1) 担当部署：
　　　　　　　　　(2) 担当者氏名：

　　　　　　　　　(3) 電話番号：

　　　　　　　　　(4) Ｆax：
　　　　　　　　　(5) Ｅ-Mail：

４　提出書類　　　(1) 会社案内等（会社の概要がわかるもの）

(2) 法人登記に係る現在事項全部証明書（個人事業主の場合は住民票。）（写し可。ただし、６か月以内発行のものに限る。）
　　　　　　　　　(3) 標示原稿案（内容、デザインがわかるもの）
　　　　　　　　　(4) その他市長が必要と認める書類
（注１）市入札参加資格を有する者又は市入札資格を有さない個人事業主で本市に住所を有する者は、(2)の書類は不要
（注２）標示期間満了後、引続き同じ内容の広告掲載を申込む場合は、(3)の書類は不要

様式第２号（第７条関係）

田原市横断歩道橋ネーミングライツパートナー決定等通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

田原市長

　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった横断歩道橋ネーミングライツパートナーについて、下記のとおり審査結果を通知します。
記

１　ネーミングライツパートナーになることの可否　　可・否
２　可の場合は今後の手続

　　※ネーミングライツ料納入及び標示原稿提出の期限等
３　否の場合はその理由

様式第３号（第１１条関係）

田原市横断歩道橋ネーミングライツパートナー取消通知書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

田原市長

　　　年　　月　　日付け　第　　号で決定した横断歩道橋ネーミングライツパートナーについて、下記の理由により取り消します。

記

１　取消年月日
２　取消しの理由
様式第４号（第１２条関係）
年　　月　　日

　田　原　市　長　殿

所在地

名称

　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

田原市横断歩道橋ネーミングライツ料還付請求書

　横断歩道橋へのネーミングライツ料について、下記のとおり還付してください。

記

１　還付請求対象の横断歩道橋　　　　　　　　　　　横断歩道橋
２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込金融機関
	金融機関名

	銀行

信用金庫

信用組合

農業協同組合

	本店

支店

支所

店

	預金種目
	１　普通　　　　２　当座

	口座番号

	口座名義人

※口座名義人は請求者本人とする。
（同意事項）

・田原市広告取扱要綱第８条第２項の規定に該当する事実はありません。

・田原市の市税等の納付状況を確認することを同意します。

・田原市広告取扱要綱、田原市広告掲載基準、田原市横断歩道橋ネーミングライツ事業実施要領及び田原市横断歩道橋ネーミングライツパートナー募集要項の規定を遵守します。